R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1128
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/12/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que existe a necessidade de que sejam realizados serviços de capinação e limpeza na Praça Getúlio Vargas, localizada nas proximidades do Terminal Rodoviário de Botucatu, na Vila São Lúcio,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e junto às secretarias competentes, informe esta Casa de Leis sobre a possibilidade de determinar a imediata capinação e limpeza da Praça Getúlio Vargas, localizada nas proximidades do Terminal Rodoviário de Botucatu, na Vila São Lúcio, atendendo assim a reivindicação dos moradores e frequentadores da referida praça.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de dezembro de 2015.

Vereadora Autora ROSE IELO
PT
RASI/sgpv